
 

 

COMUNE DI DERUTA 
                Provincia di Perugia 

        

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE    nr. 431 Del 29/08/2013    

  

OGGETTO: Magia di un'Arte - edizione 2013. Impegno di spesa a favore dell'Associazione Pro 

Deruta.  

 

  Codice CIG: ZCB0BC3601 ( Sistema Museo); Z570BC361D ( MIND); ZC80BC362D ( PRO 

DERUTA); Z710BC3642 (MIORELLI)    

  Codice CUP :       

IL RESPONSABILE    

RICHIAMATI: 

- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267; 

- lo Statuto Comunale vigente riadottato integralmente con deliberazione consiliare n. 36 del 

22.05.2008 ; 

- il vigente Regolamento comunale di contabilità, adottato con deliberazione consiliare n. 62 del 29 

luglio 2008; 

- la vigente regolamentazione tutta in materia di organizzazione degli Uffici e dei Servizi  e per i 

singoli settori di attività; 

- il decreto sindacale n. 1 del 2.01.2013, di conferimento delle posizioni organizzative e di gestione, a 

rilevanza esterna, contemplate dall’art.107, DLgs. n.267/2000.  

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria della spesa effettuata dal servizio finanziario e 

ragioneria; 

VISTA E RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n° 119 del 08.08.2013, dichiarata 

immediatamente eseguibile, nella quale si individuava l’infrascritto funzionario quale incaricato di dare 

esecuzione alle statuizioni in essa contenute; 

VISTE E RICHIAMATE le determinazioni Area Amministrativa : n° 483 / 2012; n° 380 / 2013; n° 

412/2013;  n° 408/2013; n° 417/2013;   

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare a favore della ditta Mind S.r.l ( Piva 01370620559), con sede in Terni, via F.lli 

Cervi, n° 45/47, individuata ex avviso pubblico e conseguente procedura, la somma di euro 

3.267,00, imputandola per € 2.870,50 al cap. 728 “Manifestazione Magia di un’arte” del cen 

660 e per € 396,5 al cap. 694 “Spese per promozione turistica” del cen 720; 

 

2. Di impegnare a favore dell’Associazione Pro Deruta ( c.f. 80016750541), con sede in Deruta, 

Piazza dei Consoli n° 4, individuata come specificato nella deliberazione di Giunta comunale n° 

119 del 08.08.2103, la somma di euro 10.000,00, imputandola al cap. 728 “Manifestazione 

Magia di un’arte” del cen 660; 



 

 

3. Di impegnare a favore di Sistema Museo, Soc. Coop. ( piva 018225380544), con sede in 

Perugia, via Danzetta, n° 14, individuata giusta contratto di appalto in essere ed inerente la 

gestione dei servizi museali, la somma di euro 1.107,26, imputandola al cap 760  “corrispettivo 

appalto servizi museali” del cen 620 

4. Di impegnare a favore di Miorelli Service Spa ( piva 00505590224), con sede in Mori (TN), 

individuata giusta contratto di appalto in essere ed inerente i servizi di pulizia dei locali in 

disponibilità del Comune di Deruta, la somma di euro 217,80, imputandola al cap. 694 “Spese 

per promozione turistica” del cen 720; 

       

 

 

L’Istruttore: Dott. Marco Taralla 

 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 

 

OGGETTO:Magia di un'Arte - edizione 2013. Impegno di spesa a favore dell'Associazione 

Pro Deruta. 
 

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 

alla regolarità tecnica della proposta in oggetto. 

 

  

Deruta, lì 29 agosto    2013  

  

Il Responsabile di Area 

 Dott. Marco Taralla 

 
 

 
 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

OGGETTO:Magia di un'Arte - edizione 2013. Impegni di spesa. 

 

    Il Responsabile di Area, in relazione al disposto dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2007, N. 267 

APPONE il visto di regolarità contabile e ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18.8.2007, N. 267 

ATTESTA la copertura finanziaria della spesa; 

 

 

Il movimento contabile è stato registrato sul Bilancio c.a. Gestione  COMPETENZA; 

 
 

 
Esercizio Cap/Cdc P.E.G Impegni N. ESPF Importo Imp Sogg.Ben. 

2013 694/720 507 2013 396,50 8087 / MIND S.R.L.  

2013 728/660 506 2013 2.870,50 8087 / MIND S.R.L.  

2013 694/720 510 2013 217,80 9269 / MIORELLI 

SERVICE SPA  

2013 728/660 508 2013 10.000,00 6309 / PRO DERUTA  

2013 760/620 509 2013 1.107,26 1129 / SISTEMA 

MUSEO - SOCIETA' 

COOPERATIVA  

 

 

Riferimento pratica finanziaria : 2013/400 
 

Deruta , lì  29/08/2013                                                                            IL  RESPONSABILE DI AREA  

 Dott.ssa Monica Brunozzi  

 

 

 

  



 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

SI ATTESTA 

 

Visti gli atti d’ufficio, che la presente determinazione, è stata affissa all'albo pretorio per 15 

giorni consecutivi, a decorrere dal 08/10/2013, come previsto dall’art.124, c.1, del T.U. 

n.267/2000 e s.m., ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa. 

 

 

Deruta, li 08/10/2013 IL Responsabile della Pubblicazione  

 Dr. Marco Taralla 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 
 


